

Tømrmester Michael Bergstedt ApS

Egevej 9
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2018

Michael Bergstedt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Michael Bergstedt ApS
Egevej 9
5200 Odense V

Telefonnummer: 31359238
e-mailadresse: toemrerservice@gmail.com

CVR-nr: 37510246
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrerarbejde for private og erhverv og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 3.892 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende set i lyset af, at det kun er selskabets andet regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Selskabet har tabt mere end 50% selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		373.375	158.862
Personaleomkostninger	1	-322.928	-181.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.937	-18.221
Resultat af ordinær primær drift		9.510	-40.798
Øvrige finansielle omkostninger		-4.520	-7.583
Ordinært resultat før skat		4.990	-48.381
Skat af årets resultat	2	-1.098	10.426
Årets resultat		3.892	-37.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.892	-37.955
I alt		3.892	-37.955

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.526	171.463
Materielle anlægsaktiver i alt	3	113.526	171.463
Anlægsaktiver i alt		113.526	171.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.204	18.419
Udsudte skatteaktiver		9.328	10.426
Andre tilgodehavender		7.680	10.180
Tilgodehavender i alt		173.212	39.025
Likvide beholdninger		0	25.961
Omsætningsaktiver i alt		173.212	64.986
Aktiver i alt		286.738	236.449

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-34.063	-37.955
Egenkapital i alt		15.937	12.045
Gæld til banker		79.994	106.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt		79.994	106.793
Gæld til banker		129.920	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.679	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.208	81.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.807	117.611
Gældsforpligtelser i alt		270.801	224.404
Passiver i alt		286.738	236.449

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-37.955	0	12.045
Årets resultat	0	3.892	0	3.892
Egenkapital, ultimo	50.000	-34.063	0	15.937

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	265.323	164.036
ATP-bidrag	5274	1.533
Befordringsgodtgørelse	51.213	15.870
Andre omkostninger til social sikring	1.118	0
	<u>322.928</u>	<u>181.439</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.098	-10.426
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.098</u>	<u>-10.426</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	189.684
Tilgang	0
Afgang	-25.000
Kostpris ultimo	<u>164.684</u>
Af- og nedskrivning primo	-18.221
Årets afskrivning	-32.937
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-51.158</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>113.526</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Årets reguleringer	0
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.